
ZARZĄDZENIE NR VII/266/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przyznania nagrody rocznej kierownikowi SP ZOZ w Baranowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2015 r. poz. 2099, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję na wniosek Rady Społecznej SP ZOZ w Baranowie, kierownikowi Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie - Pani Elżbiecie Lewtak - Sidor, nagrodę roczną za 2016 rok 
w wysokości 6.000,00 zł brutto / słownie: sześć tysięcy 00/100/.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: FB8186ED-0FB3-4357-ACA7-05257B861A5D. Przyjęty Strona 1




